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	SA BROCHET - ANNEXE

	Tableau des immobilisations
	Valeur brute à l'ouverture
	Augmentations
	Diminutions
	Valeur brute à la clôture

	Immobilisations Incorporelles
	 
	 
	 
	 

	Frais d'établissement
	54,00
	63,00
	 
	117,00

	Frais de recherche et développement
	215,00
	267,00
	 
	482,00

	Concessions brevets logiciels
	1 120,00
	955,00
	 
	2 075,00

	Fonds commercial
	 
	 
	 
	 

	Immobilisations Corporelles
	 
	 
	 
	 

	Terrains
	 
	 
	 
	 

	Constructions
	175 600,00
	63 500,00
	23 480,00
	215 620,00

	Inst. tech. matériel et outillage indus.
	284 574,00
	132 554,00
	9 315,00
	407 813,00

	Autres immobilisations corporelles
	61 615,00
	793,00
	 
	62 408,00

	Avances acomptes sur immobilisations
	 
	 
	 
	 

	Immobilisations Financières
	 
	 
	 
	 

	Autres participations
	225 312,00
	54 219,00
	6 324,00
	273 207,00

	Prêts
	7 016,00
	 
	2 010,00
	5 006,00

	Totaux
	755 506,00
	252 351,00
	41 129,00
	966 728,00
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